

Data e hora da consulta: 24/07/2023 16:34

Usuário: ***.613.191-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80018	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
23.608.631/0001-93	AVENIDA VITORINO FREIRE, 2001 AREINHA	65030-015
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098)2109-9372/2109-9373/2109-9574

Ano	Tipo	Número
2023	NE	314

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168172	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/06/2023	Ordinário	2920/2022	-	37.928,50

Favorecido

Código	Nome	CEP	
33.043.732/0001-18	ANV COMERCIO DE PRODUTOS PARA TELEINFORMATICA	81020-510	
Endereço	Município	UF	Telefone
DAS CODORNAS 4 NOVO MUNDO	CURITIBA	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição
AQUISIÇÃO DE RACKS - ARP-55/2022, CONF PA-2920/2022.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
-

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 24/07/2023 16:34

Usuário: ***.613.191-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 37.928,50

Subelemento 35 - MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 12 - Racks de TI - Rack de piso 16U. Rack preto confeccionado em aço SAE 1020. Base Lateral Traseira com abertura para passagem de cabos, 02 pés niveladores e ou rodízio. Base Lateral Frontal com 02 pés niveladores e ou rodízio. Reforço da Base confeccionado em aço de 3,0 mm de espessura. Coluna horizontal superior e inferior. Coluna vertical esquerda e direita. Suporte ao Plano Padrão. Kit 1º e 2º Plano Padrão com furos 9x9mm para porca gaiola. Portas laterais e traseira removíveis com aletas de ventilação e fecho rápido, teto com furação para kit ventilador e porta perfuração colmeia. Garantia de 12 meses.	9.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2023	Inclusão	6,00000	1.500,0000	9.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 13 - Racks de TI - Rack de piso 28U. Rack preto confeccionado em aço SAE 1020. Base Lateral Traseira com abertura para passagem de cabos, 02 pés niveladores e ou rodízio. Base Lateral Frontal com 02 pés niveladores e ou rodízio. Reforço da Base confeccionado em aço de 3,0 mm de espessura. Coluna horizontal superior e inferior. Coluna vertical esquerda e direita. Suporte ao Plano Padrão. Kit 1º e 2º Plano Padrão com furos 9x9mm para porca gaiola. Portas laterais e traseira removíveis com aletas de ventilação e fecho rápido, teto com furação para kit ventilador e porta perfuração colmeia. Dimensões: (Modelo; Altura; Largura; Profundidade Externa; Profundidade Interna). Rack de piso 28U; 1.45 metros; 600 milímetros; 870 milímetros; 800 milímetros. Garantia de 12 meses.	12.302,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2023	Inclusão	6,00000	2.050,4500	12.302,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 14 - Racks de TI - Rack de piso 28U com kit ventilador Bivolt. Rack preto confeccionado em aço SAE 1020. Base Lateral Traseira com abertura para passagem de cabos, 02 pés niveladores e ou rodízio. Base Lateral Frontal com 02 pés niveladores e ou rodízio. Reforço da Base confeccionado em aço de 3,0mm de espessura. Coluna horizontal superior e inferior. Coluna vertical esquerda e direita. Suporte ao Plano Padrão. Kit 1º e 2º Plano Padrão com furos 9x9mm para porca gaiola. Portas laterais e traseira removíveis com aletas de ventilação e fecho rápido, teto com furação para kit ventilador e porta perfuração colmeia com kit ventilador. Dimensões: (Modelo; Altura; Largura; Profundidade Externa; Profundidade Interna). ITEM 14: Rack de piso 28U Bivolt; 1.45 metros; 600 milímetros; 870 milímetros; 800 milímetros. Garantia de 12 meses.	13.000,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2023	Inclusão	6,00000	2.166,8000	13.000,80

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/06/2023 14:02:37	Alteração

Data e hora da consulta: 24/07/2023 16:34
 Usuário: ***.613.191-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	37.928,50

Subelemento 35 - MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 14 - Racks de TI - Rack de piso 28U com kit ventilador Bivolt. Rack preto confeccionado em aço SAE 1020. Base Lateral Traseira com abertura para passagem de cabos, 02 pés niveladores e ou rodízio. Base Lateral Frontal com 02 pés niveladores e ou rodízio. Reforço da Base confeccionado em aço de 3,0mm de espessura. Coluna horizontal superior e inferior. Coluna vertical esquerda e direita. Suporte ao Plano Padrão. Kit 1º e 2º Plano Padrão com furos 9x9mm para porca gaiola. Portas laterais e traseira removíveis com aletas de ventilação e fecho rápido, teto com furação para kit ventilador e porta perfuração colmeia com kit ventilador. Dimensões: (Modelo; Altura; Largura; Profundidade Externa; Profundidade Interna). ITEM 14: Rack de piso 28U Bivolt; 1.45 metros; 600 milímetros; 870 milímetros; 800 milímetros. Garantia de 12 meses.	13.000,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2023	Inclusão	6,00000	2.166,8000	13.000,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 16 - Racks de TI - Rack de parede 12U. Rack preto confeccionado em aço SAE 1020. Base Lateral Traseira com abertura para passagem de cabos, 02 pés niveladores e ou rodízio. Base Lateral Frontal com 02 pés niveladores e ou rodízio. Reforço da Base confeccionado em aço de 3,0mm de espessura. Coluna horizontal superior e inferior. Coluna vertical esquerda e direita. Suporte ao Plano Padrão. Kit 1º e 2º Plano Padrão com furos 9x9mm para porca gaiola. Portas laterais e traseira removíveis com aletas de ventilação e fecho rápido, teto com furação para kit ventilador e porta perfuração colmeia. Dimensões: (Modelo; Altura; Profundidade Externa; Profundidade Interna). ITEM 16: Rack de parede 12U; 0.60 metros; 600 milímetros; 700 milímetros; 670 milímetros. Garantia de 12 meses.	3.625,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2023	Inclusão	5,00000	725,0000	3.625,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 CARLOS CESAR PINTO REIS
 ***.670.403-**
 16/06/2023 14:02:37

Gestor Financeiro
 DANIEL LEITE GUIMARAES
 ***.613.191-**
 16/06/2023 13:52:48